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W dniu 7 grudnia 2023 roku odbyło się posiedzenie Rady Powiatowej Dolnośląskiej Izby Rolniczej na 
które, jak zawsze, zaproszony był Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy - Pan Waldemar 
Grzędziak. 
Na spotkaniu tym oficjalnie pożegnano ustępującego Przewodniczącego Rady Powiatowej - Pana 
Dionizego Prusiewicza, który za 24 lata wytężonej pracy otrzymał wiele ciepłych gratulacji oraz 
podziękowań, a następnie gratulacje przyjął nowy Przewodniczący Rady Pan Jan Smorawski. Obecny na 
spotkaniu był Prezes Dolnośląskiej Izby Rolniczej - Pan Ryszard Borys, Wicestarosta Oleśnicki - Pan 
Stanisław Stępień, Wójt Gminy Oleśnica - Pan Marcin Kasina i Burmistrz Miasta i Gminy Syców - Pan 
Dariusz Maniak. 
Podczas spotkania omawiano ważne sprawy dla rolnictwa, szczególnie w kontekście europejskich i 
polskich spraw i problemów dotyczących m.in. cen skupu, kontraktowania, przechowywania płodów 
rolnych, dopłat i kontroli. 
Dyrektor Urzędu Pracy przedstawił z kolei informację dotyczącą osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy zamieszkałych na wsi, których według statystyk na koniec listopada bieżącego roku spośród 2144 
osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy 1002 osób zamieszkują właśnie na wsi. 
Przekazał informację o formach pomocy dla tych osób, między innymi poprzez pomoc w tworzeniu 
własnych biznesów jak również szkoleń, poszukiwania zatrudnienia, staży, pomocy przy osiedleniu poza 
powiatem w formie bonów na zasiedlenie, itp. 
Taka wymiana informacji i relacje są niezmiernie istotne i cenne, ponieważ pozwalają na szerokie 
spojrzenie na problematykę społeczną w wymiarze ogólnym, ale również w kontekście umiejscowienia 
w niej rolników i ich rodzin. 
Jest to również bardzo ważne przy tworzeniu planów alokacji środków finansowych i codziennej pracy, 
zarówno w sektorze administracji samorządowej, jak również w instytucjach rolniczych. 
Trzeba tu podkreślić, że dwoje członków Rady Oleśnickiej Dolnośląskiej Izby Rolniczej czyli to jest Pan 
Jan Smorawski oraz Pani Urszula Maleszka są jednocześnie członkami Powiatowej Rady Rynku Pracy w 
Oleśnicy i biorą udział w opiniowaniu wszystkich spraw, które dotyczą finansowania wydatków na 
przeciwdziałanie bezrobociu i wsparciu przedsiębiorców na terenie Powiatu Oleśnickiego. 
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